

EDİTÖRDEN / EDITORIAL

Türk KBB BBC Derneği

Sayın okurlarımız,

Dergimizin bu sayısı yayına hazırlanırken Türk Kulak Burun Boğaz ve Baş Boyun Cerrahisi Derneği'nde kurumsallaşma adına çok büyük gelişmeler yaşandı ve olağan genel kurul toplantısı yapıldı. Derneğimizde son yıllarda görülen kurumsallaşma ve tüm üyelerin daha aktif katılımı ile çalışmalarını yürütme çabaları meyvelerini vermeye, üyeler tarafından çok olumlu karşılanmaya başladı.

Çalışma gruplarını Dernek yönetimine katma, ortak toplantılar düzenleme, önemli kararları tüm çalışma grupları üyeleri ile ortak olarak alma kararlarından sonra 2004 yılında tüzük değişikliği yapılarak Dernek daha çağdaş bir tüzükle yönetilir hale geldi. Hemen ardından Yeterlik Kurulunun kurulması ve kurullarının oluşturulması tüm Türkiye'den üniversite ve eğitim hastanelerinden öğretim üyelerinin aktif olarak Dernek çatısı altında ortak çalışma ve üretebilme olanağını ortaya çıkardı. Kısa sürede çok şey üretildi, ilk Yeterlik Sınavı yapıldı, başarılı olanlara sertifikaları verildi. Dernek Yönetim Kurulları Ulusal Kongre'leri düzenleme yanında anabilim dalımızı ilgilendiren tüm konularda daha aktif ve üretken çalışmalar yapmaya başladılar. Çalışma yükü arttıkça Ulusal Kongre düzenleme çalışmalarının Dernek Yönetim Kurulu dışındaki meslektaşlarca düzenlenmesi kararı alındı. Ekim 2008'de bu tarz düzenlenen ilk Ulusal Kongre'yi gerçekleştireceğiz. 2004 yılındaki Tüzük değişikliği sonrası oluşturulan Danışma Kurulu çeşitli düzenlemelerin yapılmasına, kararların alınmasına yardımcı oldu. Yoğun bir

çalışma temposu ile Derneğin kurumsallaşması için çok önemli aşama olan Dernek Yönetmeliğinin ve buna bağlı olarak Tüzük değişikliğinin hazırlanıp 2008 Genel Kuruluna sunulmasına ön ayak oldu. Hazırlanan ve tüm ülkemizde çok büyük bir ekseriyet ile kabul edilen Yönetmelik Derneğin ülkemizdeki en çağdaş ve demokratik yönetime sahip bilimsel dernek halini almasına yol açtı. Neredeyse tüm yöresel derneklerin katılımı ile çoğulcu, katılımcı bir yönetim ile yürütülür hale geldi. Dernek Yönetim Kurulu çeşitli illerden ve gruplardan meslektaşları içerir hale geldi ve ilk kez İstanbul dışından bir meslektaşımız, Sayın Prof. Dr. Atilla Yavuzer, Dernek Başkanı seçildi.

Sayın Prof. Dr. Atilla Yavuzer'e, tüm Dernek Yönetim Kurulu üyelerine, tüm Danışma Kurulu üyelerine ve tüm Çalışma Grupları üyelerine verimli çalışma dönemi diler, tüm bu gelişmelerin yaşanmasında katkıları olan başta önceki Dernek Başkanı Sayın Prof. Dr. Nermin Başarar, Dernek Genel Sekreteri Sayın Prof. Dr. Ferhan Öz, Muhasip üye Sayın Prof. Dr. Nazım Korkut ve tüm Yönetim Kurulu üyelerine sonsuz teşekkürlerimizi sunarım.

Esen kalın.

Prof. Dr. Asım Kaytaz

Türk KBB BBC Derneği Genel Sekreteri ve
önceki Başkanı